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о договорах, заключенных в ноябре 2023 г. по результатам закупок товаров, работ, услуг

	

	1. Информация о заказчике



	
	
	
	
	
	Коды

	Полное наименование
	
	Федеральное государственное унитарное предприятие "Строительно-монтажное управление"
	
	ИНН
	3463952686

	
	
	
	
	КПП
	346501001

	Организационно-правовая форма
	
	Федеральное государственное унитарное предприятие
	
	по ОКОПФ
	65241

	Форма собственности
	
	Федеральная собственность
	
	по ОКФС
	12

	Место нахождения, телефон, адрес электронной почты
	
	123118, г. Москва, ул. Невская, д. 1, стр. 2.
Тел.: 8 (495) 444-55-66,
SMU-gos@yandex.ru
	
	по ОКТМО
	45123456

	Вид документа
	
	Основной документ
	
	
	01

	
	
	(основной документ - код 01; изменения к документу - код 02)
	
	
	

	Единица измерения
	
	рубль
	
	по ОКЕИ
	383



	2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг



	N п/п
	Предмет договора
	Код случая заключения договора
	Уникальный номер реестровой записи из реестра договоров, заключенных заказчиками
	Цена договора или максимальное значение цены договора (рублей)
	Общее количество заключенных договоров

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Статья 3.6 Закона N 223-ФЗ
	
	
	149 000,00
	2

	Всего:
	149 000,00
	2



	3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг



	N п/п
	Код товара по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование товара
	Размер минимальной доли закупок товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (процентов)
	Информация о договорах на поставку товаров, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг
	Стоимостный объем товаров, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (рублей)
	Стоимостный объем товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	27.31.11
	Кабели волоконно-оптические, состоящие из волокон с индивидуальными оболочками
	60
	15614008771230000110000
	1 000 600,00
	1 000 600,00



	4. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг за 20__ год



	N п/п
	Код товара по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование товара
	Размер минимальной доли закупок товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставляемых при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (процентов)
	Информация о договорах на поставку товаров, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг
	Стоимостный объем товаров, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (рублей)
	Стоимостный объем товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг (рублей)
	Размер достигнутой доли закупок товаров российского происхождения (процентов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



